

Металлочерепица

Наименование	Толщина	Стоимость
Монтеррей	0,4 мм	190 руб./м ²

Профнастил полимерный

Наименование	Толщина	Стоимость
Профнастил С8	0,4 мм	160 руб./кв.м 192 руб./пог.м
Профнастил С10	0,4 мм	160 руб./кв.м 192 руб./пог.м
Профнастил МП20	0,4 мм	167 руб./кв.м 192 руб./пог.м
Профнастил С21	0,4 мм	183 руб./кв.м 192 руб./пог.м

Профнастил оцинкованный

Наименование	Толщина	Стоимость
Профнастил С8	0,4 мм	135 руб./кв.м 163 руб./пог.м
Профнастил С10	0,4 мм	135 руб./кв.м 163 руб./пог.м
Профнастил МП20	0,4 мм	142 руб./кв.м 163 руб./пог.м
Профнастил С21	0,4 мм	155 руб./кв.м 163 руб./пог.м

Гофрированный лист

Наименование	Толщина	Стоимость
Гофра 1150x2000	0,4 мм	326 руб./п.м.
Гофра 1150x2500	0,4 мм	408 руб./п.м.
Гофра 1150x3000	0,4 мм	489 руб./п.м.

Лист оцинкованный

Наименование	Толщина	Стоимость
Лист 1000x2000	Оцинкованная сталь: 0,4 мм	280 руб./шт.
Лист 1250x2500	Оцинкованная сталь: 0,4 мм	408 руб./шт.
	Оцинкованная сталь: 0,7 мм	650 руб./шт.

Лист полимерный

Наименование	Толщина	Стоимость
Лист 1250x2000	Полиэстер односторонний: PE 0,4*	550 руб./шт

Отливы

Наименование	Стоимость	
	Оцинковка	Полиэстер
125x50 мм	30 руб./шт.	37,5 руб./шт.
125x70 мм	38 руб./шт.	47 руб./шт.
125x100 мм	46 руб./шт.	58 руб./шт.
125x115 мм	60 руб./шт.	75 руб./шт.
125x200 мм	75 руб./шт.	94 руб./шт.
125x250 мм	100 руб./шт.	125 руб./шт.
125x300 мм	120 руб./шт.	150 руб./шт.
200x50 мм	48 руб./шт.	60 руб./шт.
200x70 мм	58 руб./шт.	72 руб./шт.
200x100 мм	72 руб./шт.	90 руб./шт.
200x150 мм	96 руб./шт.	120 руб./шт.
200x200 мм	120 руб./шт.	150 руб./шт.
200x250 мм	144 руб./шт.	180 руб./шт.
200x300 мм	168 руб./шт.	210 руб./шт.

Доборные элементы

Наименование	Стоимость	
	Оцинковка	Полиэстер
Конек <ul style="list-style-type: none"> • 2000x100 мм • 2000x150 мм • 2000x200 мм 	<ul style="list-style-type: none"> • 100 руб./шт. • 150 руб./шт. • 200 руб./шт. 	<ul style="list-style-type: none"> • 125 руб./шт. • 188 руб./шт. • 250 руб./шт.
Колпак на столб <ul style="list-style-type: none"> • 400x400 мм • 400x520 мм • 520x520 мм 	<ul style="list-style-type: none"> • 361 руб./шт. • 421 руб./шт. • 487 руб./шт. 	<ul style="list-style-type: none"> • 409 руб./шт. • 518 руб./шт. • 546 руб./шт.
Дымник на трубу <ul style="list-style-type: none"> • 400x400 мм • 400x520 мм • 520x520 мм 	<ul style="list-style-type: none"> • 1000 руб./шт. • 1100 руб./шт. • 1300 руб./шт. 	<ul style="list-style-type: none"> • 1500 руб./шт. • 1700 руб./шт. • 2000 руб./шт.
Дымник на трубу 2-х ярусный <ul style="list-style-type: none"> • 400x400 мм • 400x520 мм • 520x520 мм 	<ul style="list-style-type: none"> • 1500 руб./шт. • 1600 руб./шт. • 1800 руб./шт. 	<ul style="list-style-type: none"> • 2000 руб./шт. • 2200 руб./шт. • 2500 руб./шт.
Саморез кровельный <ul style="list-style-type: none"> • 4,8x35 мм • 4,8x50 мм 	<ul style="list-style-type: none"> • 1,5 руб./шт. • — 	<ul style="list-style-type: none"> • 2,0 руб./шт. • 4,0 руб./шт.
Парапет на проф. С21 <ul style="list-style-type: none"> • 2000x21 мм 	70 руб./шт.	100 руб./шт.
Парапет на проф. С8 <ul style="list-style-type: none"> • 2000x8 мм 	70 руб./шт.	100 руб./шт.
Планка ендовы верхней <ul style="list-style-type: none"> • 2000 мм 	240 руб./шт.	320 руб./шт.
Планка ендовы нижней <ul style="list-style-type: none"> • 2000 мм 	500 руб./шт.	550 руб./шт.
Планка карнизная <ul style="list-style-type: none"> • 2000 мм 	150 руб./шт.	200 руб./шт.

Водосточная система

Наименование	Стоимость	
	Оцинковка	Полиэстер
Воронка круглая	130 руб./шт.	150 руб./шт.
Колено трубы	110 руб./шт.	120 руб./шт.
Труба водосточная 1 м	110 руб./шт.	150 руб./шт.
Колено сливное (отмет)	110 руб./шт.	120 руб./шт.
Желоб доборный	110 руб./шт.	140 руб./шт.
Желоб 2 м	170 руб./шт.	220 руб./шт.
Заглушка желоба	40 руб./шт.	50 руб./шт.
Крепеж трубы с саморезом	30 руб./шт.	35 руб./шт.
Крепеж желоба 280 мм	35 руб./шт.	40 руб./шт.

Снегозадержатель

Наименование	Стоимость
Снегозадержатель	250 руб./шт.